
q3|(mo'1'1oG|Lcj:/

Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb.. občanskS zákoník. v platném znění
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

Smluvní strany:
l.
Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42
se sídlem: 262 33 Solenice 42
IČ: 61904406
zastoupená: Mgr. Olgou Vernerovou. ředitelkou
kontakt: +420 603 562 070
dále jen ,,objednatel",

a

2.
Ladislav Ric
se sídlem: Vysoká Pec 223. 262 41 Bohutín
IČ: 71354221
zastoupená p. Ladislavem Ricem
kontakt: +420 602 166 253
dále jen ,,zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pokládka koberců vC. trháni staré krytiny a její likvidace.

Specifikace díla:
trhání staré krytiny. lepení koberců. soklování
byt B: pokoj 2
byt C: pokoj 2. 3 a obývací pokoj
byt E: obývací pokoj

Článek II.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 08. 12. 2021 do 10.
12. 2021.

2. Zahájení díla je započato předáním pracoviště (vyklizení uvedených místnosti).

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla \," rozsahu této smlouvy (práce, materiál. doprava materiálu a osob)
činí: 59 641 KČ vC. DPH (padesádevětnisícšestsetčtyřicetjednakorunčeskS'ch)



Článek IV.
Platební podmínky

j. Cena za provedení díla bude uhrazena jednorázově fakíurou. a to po ukončení dík
2. Veškeré náklady. které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy- je zhotovitel

povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. !Cáklady nad rámec této smlouvy dle bodu 3 tohoto článku mohou být zhotoviteli

uhrazem" pouze. pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu
nákladů"za provedeni díla nad rámec této smlouyy neniá zhotovitel právo vyjma případu.
kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteH uhradit.

Článek V.
Záruční doba

l. Xa předmět této snilouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu dle občanského
zákoníku.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splněni. předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovar písemně na adrese

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu \" místě objednatele
\' dohodnutém terminu. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné rady. které budou bránit užívání předmětu smlouvy. nahradí
zhotovitel objednateli novým. bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost

l. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
\" tomto rozsahu: pňprava pracoviště. poskvtnutí elektrické přípojky a vodního zdro.je.
uskladnění potřebného materiálu a praco\"niho nářadí.

2. Omezeni nebo neposk}1nutí součinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivni kvalitu
plněni předmětu této smlouvv. může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotoviteĹ povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele.

Článek VII.
Platnost smlouvy ·

l. Tato smlou\"a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanoveni neupravená touto smlou\'"ou se řídí obeĽně platnými právniini předpisy České
' republiky. zejména zákonem č. 89'201 2 Sb.. občanský zákoník. \" platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouv'" .jsou možné pouze \' písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smiuvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou \"yhoto\"enich. z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují. že si tuto sinlouvu před podpisem přečetlv. porozuměly
jejímu obsahu. s obsahem souhlasí. a že .je tato smlouva projevem .jejich s\'oijodné vůle.

V Příbrami dne 06. 12. 2021
Y'

objednatél
Dětský domov a Školní jídelna,

E: " 'Solenice 42
262 33 SO!-EN!CE 42

tel./fax: 318 694 322, 1,C: 131 904406
e-mail: dd-soienice l) vMny.cz

č.ú. 1433211/0100,'KB F'ři"bram ĹĹ)

LADIS V RIC
262 41 V
lČ: 713 54

provo o
Tel.

zhotovitel


